
KUPNÍ sMLouvA číslo 02Í:612013

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smys|u ustanovení 5 536 a násl. zák. č.
513/1991 Sb., obchodnízákoník, ve zněnízměn a dop|ňků.

Smluvní strany

1. Objednatel

Název: Čn - Ústav pro odborné zjišťování příčin leteckých nehod
SídIo: Beranoých l30, 199 01 Praha 9 _ Letňany
Zastoupený: Ing. Pav|em štrůb|em, ředite|em
IC: 70990948
DIč: Nep|átce DPH
Bankovní ČNB Praha 1

spojení:
číslo účtu: 512609110710
(dá|e jen '' objednate| '')

a

2. Dodavate!

Název společnosti d|e oR: Axes Computers' s.r.o.

Síd|o/místo podnikání : Ko||árova 1, 30100 Plzeň

Tel : 377354173 faxt 377354t54

E-mai!: blazek@axes.cz

Ič: 25232312 DIč: CZ252323I2

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. č.ú, z26t69001/5500

Zastoupená ( pouze u právn.osob) Mgr. Jiřím B|ažkem, jednatelem

Zapsaná v oR, vedeného KS soudem v P|zni, odd. c
vložka č. 11026

(dá|e jen '' dodavate| '.)

I
1t5



1.1

l.
Záruky stran

objednavate| tímto proh|ašuje, že je organizační s|ožkou státu vznik|ou ze zákona, a že
je oprávněn uzavřít tuto smIouvu;

Dodavate| tímto proh|ašuje, že je dle p|atných právních předpisů oprávněn uzavřít tuto
sm|ouvu a je oprávněn vykonávat předmět smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

Předmětem sm|ouvy je dodávka stanoveného počtu souprav sto|ních PC (HW a SW
vybavení), dá|e barevných a černobílých mu|tifunkčních zaYízení, záruční a pozáruční

servis d|e specifikace, která je uvedena v příloze číslo 1 a je nedílnou součástí této
smlouvy.

rn.
Dodací lhůta, místo a způsob p|nění

Dodavatel je povinen dodat kupujícímu zboží pod|e specifikace uvedené v č|. Ii ve lhůtě

do 6 Údnů od data nabytí účinnosti této sm|ouvy'
Místem dodání zboží je síd|o prodávajícího pod|e č|. I.

Dodavate| se zavazuie 3 dny předem avizovat přesný čas p|nění dodávky osobě
oprávněné k protoko|árnímu převzetí. o převzetízboží bude sepsán protoko| o předání a

převzetí zboží, podepsa ný sm luvním i stranam i.

Ňebude-|i zboží dodáno Ve |hůtě uvedené v č|. III. odst. 1, je kupující oprávněn od

smlouvy odstoupit.

rv.
Kupní cena a p|atební podmínky

Kupující se zavazuje zaplatit dodavateli za předmět sm|ouvy kupnícenu/ která činí
Celkem s DPH: 500335 Kč
SI ovy: pětsetti síďři statři cetpětkoru nčeských

Tato cena, která zahrnuje veškeré nák|ady prodávajícího, je cenou nejuýše přípustnou a

může b.it změněna jen při změně daňouých předpisů.
Kupující uhradí kupní cenu na zák|adě faktury prodávajícího, která musí mít ná|ežitosti

daňovérro dok|adu, uvedené v $ 12 odst. 2 zák. č' 58811992 Sb., o dani z přidané

hodnow, ve znění pozdějších předpisů, a V g 13a obchodního zákoníku. Faktura musí

b.Ít doložena protoko|em o předánía převzetízboží předmětu sm|ouvy.

Faktura je sp|atná do 2L dnů od převzetí zboží kupujícím. Pokud faktura neobsahuje

všechny ná|ežitosti a přílohy, kupující má právo fakturu vrátit k dop|nění. Po obdržení
opravené faktury běží kupujícímu nová |hůta k prop|acení'
Sp|atností faktury se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch

účtu dodavate|e.
Prodávající proh|ašuje, že na zboží neváznou práva třetíosoby.

V.
Záruční doba, záruční servis a vady zboží

Nesp|ňuje-|i zboží v|astnosti stanovené touto sm|ouvou a ustanovením 5 420

obchcjdního zákoníku, pak má vady' Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než
určuje smlouva a vady v dok|adech nutných k užÍvaní zboží'

Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit dodavate|i zjištěné vady

dodaného zboží poté, co je během záručnídoby zjisti|. Podmínkou záruky je skutečnost,

2t5

2.1

3.1

3.2
3.3

3.4

4.L

4.2

4.3

4.4

4.5

5.1

T

5.2



5.3

5.4
5.5

že do zařízení neby|o jakkoli zasahováno a dodané zařízení je provozováno v souladu

po dobu stanovenou
které se na jednotlivé

s uživate|skými příručkami ýrob.- -- 
Ěáir.vt'utá zárut<a známená, že dodané zboží bude mít

prodávajícím v|astnosti odpovídající obsahu technických norem/

uýrobky vztahují. r| ' .^.w'-'.-^t! -L^Y!., *í.+x ̂ l^.- 
,

Záručnídoba začíná běžet dnem protoko|árního převzetí zboží v místě p|nění.

Dodavate| je |ovinen poskytovat uživate|i záruční seruis. Záručním servisem se

rozumí zahájení oostiancni vznik|ých poruch zařízení nebo jeho komponent |? 24 hodin

od nah|ášenízávady (á-mailem, faxem, te|efonicky). Prodávajícíodstranívznik|.é poruchy

do 1 pracovního onJ-u ňi'ic 
'íotu 

uýiuute|e. Vš'echny nák|ady spojené s odstraněním

závady v rámci zárut<y neie p'oaavající. Záruční doba neběží po dobu odstraňování

rek|amovaných vad.

W.
. sankce, prodlení, závazky a náhrada škod

Žaaná z obou stran nebude zodpovědná za nep|nění svých závazkťt, pokud důvodem

tohoto nesp|nění j. ňř.kážk."-jež nasta|a nezávis|e na vů|i povinné strany, která

nemohla tuto překážku nebo jejínás|edky odvrátit'. . t |. ...|. .''^! ^^|.''l ,u'
y b|ň.Ja p'"átení s úhradou iaktury zap|atí kupující dodavateli sm|uvní pokutu ve vyŠi

o.bs"z" ' 
dtužné částky za každý den prod|ení.

ř óřrp.oe ."ooo,zeňiieimínu 
,dodáni 

přeamětu, p|nění je p1odávající povinen zap|atit

dodavateli sm|uvní pokutu ve rnýši O,Lo/o z ceny předmětu-p|něníza každý den prod|ení

ňř"Jj"Jin.rňó. r.,rar'řuáu-st.oov,i. rior přís|ušným ustanoveními obchodního zákoníku

č.513/1991 Sb. v p|atném znění.

Vil.
Závěrečná ustanovení

Dodavate| nemůže převést smlouvu na jiný subjekt bez předchozího písemného

souhlasu objednatele.
óbě šň.y,'ó'ňrá'ňi proh|ašují, že si sm|ouvu přečet|y a že tato by|a ujednána na

základě svobodné vůle, neby|a uzavřena v tísni ani za jednostranně nernýhodných

;;ňí;"ř. Ňá-J'3r.u. toňb pripóiuií podpisy svych oprávněných zástu,pců'

Smlouva nab.ývá platnosti po podpisu obou'sm|uvních stran a účinnosti dnem jejího

doručení.
Kupní smlouva je vyhotovena Ve 2 vitiscích , z nichž každá sm|uvní strana obdrží po

jednom vitisku.
Nedílnou součástí smlouvy je specifikace dodávky uvedená v pří|oze čís|o 1 k této

smlouivě.

6,1

6.2

6.3

7,1

7.2

7.3

7.4

7.5

1 6. 1 0. 2013

Datum:
Ústav pro odborné zjišťováni

příčin leteckých nehod
|Čo70990948 te| 266 199231

199 01 Beřanových 130, Frabá gg
' ,. L2) u ,'/'nL

/f
.....,,.....{i..,

Za pbjednavatele
!

Datum: 11.9.2013

$.r"3.

,'"' Axes ComPuters s'r.o.

,/ Mgr. Jiří B|ažek, jednatel

-{*
/,

3t5

t



Příloha č.1 . specifikace dodávky

Souprava stolní PC:

ZákÍadniparametry

Délka ztlrukyie 48 měsíců NBD Výrobce pro P-! r9skltui9 podporu, je možné si na

internetu dle sériového či produtto,,eno eij" 
"vr'r.ox 

á *tár'"o"i aktuální ovladače. Je také

Ásznesi online zkontrolovat délku záruóni doby.

Procesor: Intel Core \5-3470 (Quad Core'3'20GHz)

i'"-Ji, sCs (2X4GB) 1600 MHz DIDR3 Non-ECC

Pilý disk: 1ŤB 3.5.. Serial ATA III (.7,2o0 ot./min').op,rJta 
mechanika: 8X Slimline DVD+ÁRW

Grafika: ASUS Bliftáslotols/lcDs (lGB DDR5 4000 MHz, PCIex16, 128bit' DVI,

I{DMI, DP
Monitor: Dell Professional P2412H(LCD, 24,,, LFD podsvícení' Fu11HD)

obsahuje 22-in-I čtečku kaÍet

Obsahuje LAN 1 0/100/1000

Klávesnice.. CzechiqwBnrz) Dell KB}L}-B QuietKey USB

Myš: Logitech M5 ň1uá'utává, lasero v6, 2 tlaóítka, kolečko, Unifying USB nano

přijímač)
Case: minitower

Softwaie - 14 ks

Předinstalované Windows 8 Pro (64Bit) Czech

Předinstalované Microsoft ofťrceHome & Business 2013

Multifunkč ní zaííz eníz

Základní parametry

Délka zárukyje 48 měsíců NBD.

Laserová (LED) tiskárna multifunkční

Formátiisku: '\4
Ti sk/kop írování/ skenování

Rychlost tisku: 29 str'/min'

Rózlišení tisku: 2400x600 dpi

DUPLEX, RADF
operační paměť: 256 MB
Připojení: USB + LAN

,

ÁlE



Barevné - oKI MC362dn _ 3 ks

Laserová (LED) tiskáLrna multifunkční

Formát tisku: '\4
Tistrďkopírování/skenov ánil fax
Rychloit tisku černobi|e. 24 str./min.

Rychlost tisku barevné. 22 str./mm.

Rozlišení tisku: 1200x600 dpi

operační paměť: 256 MB
Připojení: USB + LAN

515



.€
Fakl daňoqý dok|ad Plzeň

označení dodávky Množství MJ
oznaření Zánlka

zák|ad [Kč]

201332L3

Ce|kem [Kč]Cena za MJ Sazba DPH
VÝrobní čís|a

aktura - daňovÝ doklad - :;.:,:;;
Dodavatel:

Wffi

Axes Computers s.r.o.

KoIlárova 1

ffi 3AI 00 Plzen
%,M (.=1á repub|ika
ffi 5 

|Č|252323L2
DtC: C725232312

{" # ř:./1 3 ?J

Teleíon: 377 354 III
Fax: 377 354 154
IVobrl.

E-mail. obchod@axes.cz
WWVJ. www.axes.cz

odběrate| - sídIo: CR _ Ustav pro odborně technické zjišťováni přčin
|eteckých nehod
Beranor4ých 130
19901 Praha 9
Česká repub|ika

|Č: 70990948. D|Č: cz70990948

PoštoVní adresa]

Čn - Ústav pro odborně technické
zjišťování příčin leteckých nehod
Beranoqých 130
1990L Praha 9
Česká republika

Místo určení:

Banka Qá|f{e|Se1bank d s

Barrkovní účet'

ffi
IBAN: C22755AAaA0A000226169001
BIC: RZBCCZPP
Var sym.: 20133213
Konst. sym.: 0008
Spec. sym.:

5500

Císlo smlouvy:

objednávka: 02t6/2aI3
Zakázka:

Forma úhrady'

Způsob dopraVy:

Vystaveno:

Datum splatnosti.

DatUm uskutečněnÍ zdanitelného plnění'

Souprava stolnÍ PC - DELL optiP|ex 3010 MT
14,00 KS 24 255.40 21,00 339 570,00 41A 879,7A

2013103101 24 měsÍců

Mutiíunkční zařízerrí Čerrlobí|é -

AXi5483

OKI MB441dn MFP
11,00 K5

24 měsíců

3 726,363636 21,00 40 990,00 49 597,90
4K38016169, 4K38016168, 4K37007353.
4K37007351, AK37 007 344, 4K38016175.
4K380i6174, 4K38016173, 4K38016172,
4K38016171. AK38016170.

|\1utríunkcrr zattzenr barevTe - oK' VC362dn MFP
10 980,00 21,00 32 940,00 39 857,40

AX169il 24 městců 4K38060364, 4K34000945, 4K34000941.

u poloŽek se zarukou kratst neŽ 24 nlesrců pIatl pro konečného spotřebite|e nakupujícího podle občanského zákoníku zákonná záruka 24 měsíců

3,00 KS

RekaoituIace DPH v Kč

Základ 0% 0,00 DPH 0% 0,00

Zák|ad 15% 0,00 DPH 15% 0,00

Zák|ad 21% 413 500'00 DPt 21% 86 835,00

Celkem 413 500,00 86 835,00

Registrace:

OR Kra.1ského soudu P|zeň oddí| C, v|oŽka 11026

a podprs
Uh.adou hJDn' cell} J převzet'1' zbaŽ' stv,zJ)e kupt,'1 c ' Že se sezraniI se Všeobecnymi obchodním' mi a reklan řádem společnosti AXes
Computers s'r.o. um stenymi a Veře]ně přístupnýml v prodejnách prodávajícího a p|atnými ke dni uzavřenřP4o připad pr s úhradou faktury v Částce
tlebo v case je prodava1tct oprávněn účtovat kupUjícímu smIuvní pokutu ve výši 0'1 % z d|uŽné částky se zapottqním DPH za den prodlenr a
přís|ušný zákonný úrok z prod|ení'
Fakturu a zboŽí převza| a s obsahenl soulrlasi

Vytrskl: Martin Junek
Stránka 1

Celkem k uhradé 500 335,00

7átohy 0,00

Zbývá uhradit [Kč] 500 335,00

V\.'clénn <Vq.en]F n triey'Bee



sv13/09986,dací |ist k qýdejce

Dodavatel:

Axes Computers s.r.o.

KoIlárova 1

Wffiť"::,',;::,:l.
ť: {3 í:,.k Ty ,,.1 'T, r. 3" % 

|Č| 252323L2
DIC C2252323I2

Telefon: 377 354 11.1

Fax: 377 354 154
Mobil:
E*marl: obchod@axes.cz
W\,^/W: \r'Jww.axes.cz

odběratel - Síd|o ČR * Ústav pro odtlorně technické zjištbvání příčin
|eteckých nehod
Beranorr'ých 130
19901 Praha 9
Česká repub|ika

TnoonotQ nÍ.. r77noonoÁR

Poštovní adresa

ČR - Ústau pro odborně technické
zjišťování příčin |eteckých nehod
Beranoqých 130
19901 Praha 9
Česká repub|ika

Místo určení

Kontaktní osoba '

7nli<Óh.lÓnr'\/V'

Vystaveno: 31.10.2013

CísIo objednávky. a2l6 / 2aL3

Zakázka.

označení

EAN

označení dodávky

Expirace

Záruka Množství MJ

Sarže VÝrobní čís|a

M utifunkční ZaříZení černobí|é OKI MB441dn MFP
4K38016169,
4K37007351,
4K380 i6174,
4K38016 171

24 měsíců
4K38016168, 4K37007353,
AK37 007344, 4K38016175,
AK38016173, 4K38016172,
4K38016170.

11,00 KS

503L713454924

MutiíunkČni zařízení barevné ' oKi MC362dn MFP 24 měsíců

AK38060364. AK34000945, 4K34000941,
3OO KS

5031713055181

ASUS EAH6670/DtS/1GD5 i4.00 KS

n7.nV7 1 6Áo1 n

LOGITECH Wireless Mouse M510 36 měsíců i4,00 KS

36 měsíců
D7 C0Y22t0554: 90-C 1 CQR5- L0UAYOYZ,
D7 C0Y2210548. D7 C0Y22r0555, D7C0YZ2 i0556,
D7 C0Y2210557, O7 C0Y2156901, D7C0Y2156902,
D7C0Y2156903, D7C0Y2156905, D7 C0YZ|569A6,
D7 CAYZ|56907, D7C0Y2156908, D7C0Y2156909,

DELL P2414H Professional 36 mestců 14.00 KS
cN036WJX7426i381301 L,
cN036WJX742613813021,
cN036WJX7426138i3031,
cN036WJX742613813041,
cN036WJX742613813051,
cN036WJX7426 138132G L,
cN036WJX742613812WU L,
cN036WJX742613812Y91,
cN036WJX742613812Y41,
cN036W.lX742613812YCL,
cN036WJX742613812Y11,
CNO36WJX742613812YRL,
cN036WlX7426 13812YV1,
cN036WJX742613812YW1.

PC DELL - předávací protokol čís]o 0 měsíců
2LRBGZi, 2MRBGZ1, 3JRBGZ1, 4GRBGZ1,
HJRBGZ1, CHRBGZ1, JJRBGZ1, 8MRBGZl,
gJRBGZ1, CFRBGZ1, CKRBGZl, DLRBGZ1,
DIt4RBGZl, FJRBGZl.

14,00 KS

Ústav pro odborné zjišťováni
příčin leteckých nehod

|Čo zogsos+s, te|. 266 19s 231
130, Praha Sg

Vytiskl; Martin Junek

Strárrka 1

RaZítkoPřeVZato dne

Vytjštěno Sys|émenl Flexj Bee

pod p rs


	KUPNÍ SMLOUVA a FAKTURA.pdf

